
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 10
Nabídka platí od 10. 3. 2016 do 16. 3. 2016.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.
Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Mh1, Ol1, OvP1, OZa1 / X1                     CL1, Lb1, NB1, Par1 / Ca1, CL1, DK1...
  Cho1, KV1, Plz1, UL1 / X1  CB1 / X1  

(=1 l 15,40)

SLEVA!29%

7,70
původně 10,90

kromě 

oříškových 

variant

SLEVA!47%

16,90
původně 31,90

Milka

Čokoláda
různé druhy
100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Velkopopovický 
Kozel

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 20 kusů 
na osobu/den



VERNOSTL

Užijte si věrnostní SLEVU až   
na exkluzivní zavazadla WENGER!

Platí od 10. března do 18. května 2016

VĚRNOSTNÍ AKCE

Více informací na: www.kaufland.cz/wenger

55 cm 66 cm 75 cm

Doporučená prodejní 
cena 4 299 Kč

1 599 Kč
+ 10 věrnostních 

bodů
Ušetříte 2 700 Kč

Sleva 62 %

Doporučená prodejní 
cena 5 599 Kč

1 799 Kč
+ 10 věrnostních 

bodů
Ušetříte 3 800 Kč

Sleva 67 %

Doporučená prodejní 
cena 5 999 Kč

1 999 Kč
+ 10 věrnostních 

bodů
Ušetříte 4 000 Kč

Sleva 66 %

Kufr s tvrdou skořepinou: 55 / 66 / 75 cm

lehký a robustní z polykarbonátu
bezpečnostní zámek TSA
komfortní teleskopická rukojeť z hliníku

100 Kč = 

68 %



VERNOSTP

Váha na 

zavazadla
nosnost max. 38 kg 

Praktická 

ledvinka
perfektní společník 
na každý výlet

Taška přes 

rameno
polstrovaná přihrádka 
na notebook
rozměry: 40 x 34 x 13 cm

Skládací 

deštník
průměr 98 cm

Toaletní taška
na zavěšení

Batoh 40 l
polstrovaná přihrádka 
na notebook
objem: 40 litrů

Cestovní taška 

na kolečkách
komfortní teleskopická 
rukojeť
rozměry: 57 x 33 x 32 cm

Batoh 24 l
polstrované, nastavitelné 
popruhy
objem: 24 litrů

Cestovní taška
ideální jako příruční 
zavazadlo
rozměry: 47 x 32 x 30 cm

Doporučená prodejní 
cena 3 499 Kč

1 199 Kč
+ 10 věrnostních bodů

Ušetříte 2 300 Kč

Sleva 65 %

Doporučená prodejní 
cena 1 999 Kč

799 Kč
+ 10 věrnostních bodů

Ušetříte 1 200 Kč

Sleva 60 %

Doporučená prodejní 
cena 899 Kč

349 Kč
+ 10 věrnostních bodů

Ušetříte 550 Kč

Sleva 61 %

Doporučená prodejní 
cena 699 Kč

299 Kč
+ 10 věrnostních bodů

Ušetříte 400 Kč

Sleva 57 %

Doporučená prodejní 
cena 499 Kč

159 Kč
+ 10 věrnostních bodů

Ušetříte 340 Kč

Sleva 68 %

Doporučená prodejní 
cena 1 499 Kč

599 Kč
+ 10 věrnostních bodů

Ušetříte 900 Kč

Sleva 60 %

Doporučená prodejní 
cena 899 Kč

349 Kč
+ 10 věrnostních bodů

Ušetříte 550 Kč

Sleva 61 %

Doporučená prodejní 
cena 2 299 Kč

899 Kč
+ 10 věrnostních bodů

Ušetříte 1 400 Kč

Sleva 60 %

Doporučená prodejní 
cena 2 599 Kč

999 Kč
+ 10 věrnostních bodů

Ušetříte 1 600 Kč

Sleva 61 %

Vš
ec

hn
a 

fo
ta

 js
ou

 p
ou

ze
 il

us
tra

čn
í

www.kaufland.cz/facebook800 165 894 (bezplatná telefonní linka)www.kaufland.cz/wengerChcete vědět více?

Pravidla věrnostní akce

1.  Za každých 100 Kč nákupu v prodejnách Kaufland 
v období od 10. 3. do 18. 5. 2016 obdržíte u pokladny 
1 věrnostní bod.

2.  Věrnostní body nalepte do věrnostní karty. Věrnostní karta 
je k dispozici u pokladen, na Informacích a u vystaveného 
věrnostního zboží v prodejnách Kaufland. Kartu si také 
můžete stáhnout na www.kaufland.cz/wenger.

3.   Za nasbírané věrnostní body máte možnost vybrat si 
z nabídky věrnostních produktů značky Wenger 
za sníženou věrnostní cenu*. Výše věrnostní ceny 
je uvedena na věrnostní kartě u každého produktu. 
Po nasbírání požadovaného počtu bodů předložte svou 
kartu (či pouze její část s nalepenými věrnostními body) 
u pokladny společně s odpovídajícím produktem značky 
Wenger z naší věrnostní nabídky.

4.  Věrnostní body za své nákupy můžete sbírat v období 
od 10. 3. do 18. 5. 2016, uplatnit je za výměnu zboží 
značky Wenger je možné až do 1. 6. 2016.

5.  Fotokopie věrnostních bodů či zničené věrnostní body 
nebudou akceptovány.

6. Věrnostní body nemohou být vyměněny za hotovost.

7.  Kompletní informace o výrobcích Wenger naleznete 
na www.kaufland.cz/wenger.

* dle vybraného produktu sleva až 68 % oproti doporučené prodejní ceně.

Sem nalepte věrnostní body.

Body lze uplatnit do 1. 6. 2016 
První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

6

21

7

3

8

4

9

5

10

Body lze uplatnit do 1. 6. 2016 
První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

6

21

7

3

8

4

9

5

10



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh4, Ol4, OvP4, OZa4 / X4 Lb4, Par4 / X4
                                                                                                                                                                                       Cho4, KV4, Plz4, UL4 / X4 CB4 / X4

SLEVA!35%

25,90
původně 39,90

(=100 g 5,18)

SLEVA!31%

8,90
původně 12,90

(=100 g 4,69)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

(=100 g 10,70)

SLEVA!28%

13,50
původně 18,90

(=100 g 5,63)

SLEVA!30%

23,50
původně 33,90

SLEVA!36%

9,50
původně 14,90

(=100 g 4,75)

SLEVA!36%

23,90
původně 37,90

SLEVA!43%

21,50
původně 37,90

(=100 g 6,52)

SLEVA!46%

13,90
původně 25,90

(=100 g 9,46)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

135,-

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

(=100 g 15,49)

SLEVA!40%

6,50
původně 10,90

(=100 g 13,-)

Rama

Margarín
classic, jemně slaná
nebo Multi Vita
tuk 60 % nebo 39 %
500 g
Max. 5 kusů
na osobu/den

Laktos

Tavený sýr
různé příchutě
tuk 45 % nebo 60 %
130 g

Poličanka

Majonéza
nebo

Tatarská 
omáčka

240 g

Králík celý
mražený
1 kg
do vyprodání zásob

Lukana

Rostlinný olej
1 l PET láhev
Max. 10 kusů
na osobu/den

Kunín

Zakysaná smetana 
Klasik
tuk 12 %
190 g

Kucharek

Přísada 
do jídel

200 g

Znojmia

Okurky
sterilované

5 – 7 cm
660 g/330 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

Big 3Bit

Sušenka 
v čokoládě
original
51 g

Figaro

Čoko piškoty
různé příchutě
147 g

Giana

Tuňákový salát
různé druhy
185 g/55 g nebo 48 g

Opavia Miňonky

Čokoládové 
oplatky
různé druhy
50 g



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol5, OvP5, OZa5 / Bl5, Boh5, Bsk5... CL5, Lb5, NB5, Par5 / Ca5, CL5, DK5...                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                         Cho5, KV5, Plz5, UL5 / X5 CB5 / X5

SLEVA!41%

98,90
původně 169,-

(=100 g 49,45)

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

(=1 l 5,27)

SLEVA!50%

9,90
původně 19,90

(=1 l 6,60)

SLEVA!27%

289,-
původně 399,-

(=1 l 412,86)

SLEVA!30%

79,90
původně 115,-

(=1 l 19,98)

SLEVA!42%

14,90
původně 25,90

(=1 l 21,29)

SLEVA!39%

89,90
původně 149,-

(=1 l 179,80)

SLEVA!37%

149,-
původně 239,-

(=1 dávka 2,26)

SLEVA!48%

189,-
původně 369,-

(=1 kg 18,90)

SLEVA!23%

12,90
původně 16,90

LEVNE!

345,-

SLEVA!37%

99,90
původně 159,-

(=1 dávka 2,50)

Ondrášovka

Minerální voda 
ochucená
lesní plody, malina, 
Tonic Water, mandarinka, 
višeň žlutý čaj, 
kiwano nebo 
limeta s citronem 
neperlivá
1,5 l PET láhev

Tullamore Dew

Irish whiskey
40 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den

RC Cola, Top Topic 
nebo Chito Tonic

Limonáda
1,5 l PET láhev

Staropramen

Pivo
světlý ležák

multipack
8 x 0,5 l vratná láhev

Max. 5 balení na osobu/den

Tchibo

Instantní káva
black&white
200 g
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Božkov

Vodka
Limeta, Ostružina 

nebo Vanilka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Pampers Jumbo

Dětské pleny
Mini 94 ks, Maxi 70 ks, 

Maxi Plus 62 ks,
Midi 82 ks, Junior 58 ks 

nebo Large 54 ks
1 balení

Max. 5 balení 
na osobu/den

Rex

Prací prášek 
nebo prací gel
různé druhy
2,8 kg nebo 
2,64 l = 40 dávek

Perwoll

Prací prostředek 
tekutý
ReNew black, 
ReNew color, 
Care&Repair
nebo Wool&Silk
4 l = 66 dávek

Chappi

Granule 
pro psy

drůbeží se 
zeleninou, 

hovězí 
s drůbežím

nebo hovězí 
se zeleninou

10 kg
Max. 5 balení 
na osobu/den

Hello

Nápojový 
koncentrát 
nebo sirup
různé druhy
0,7 l PET láhev

Haribo

Žvýkací nebo
želé bonbony
různé druhy
85 g – 100 g

Bezva ceny!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol6, OvP6, OZa6 / X6 Lb6, Par6 / X6
 Cho6, KV6, Plz6, UL6 / X6 CB6 / X6  

SLEVA!30% 

48,90
původně 69,90SLEVA!

54,90
původně 72,90

24% 

SLEVA!

44,90
původně 58,90

23% 

(=1 kg 8,98)

SLEVA!

7,50
původně 11,90

36% 

Bůček
na zázvoru

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Zázvor
dovoz Čína

1 kg

Hrozny růžové
dovoz Peru
I. jakost
1 kg

Brambory 
žluté pozdní
Česká republika, 
dovoz Německo 
nebo Holandsko
5 kg balení

Cibule 
lahůdková
dovoz Itálie
1 svazek

Postup: Bůček očistíme, osušíme a zbavíme 
kůže. Zázvor oloupeme a najemno nastrouháme. 
Česnek oloupeme a prolisujeme. Do bůčku vetřeme 
strouhaný zázvor s česnekem. Důkladně osolíme, 
opepříme a posypeme i trochou cukru. Dáme do lednice 
a necháme asi 60 minut odležet. Odleželý bůček 
vyjmeme a setřeseme přebytečnou marinádu. 
Přendáme do pekáče a dáme péct do trouby rozehřáté 
na 170 °C asi na 90 minut. Ke konci zvýšíme teplotu 
na 250 °C a upečeme dozlatova (asi 20 minut). 
Upečený bůček necháme chvíli odpočinout 
a poté jej porcujeme na tenké plátky.
Tip: Podáváme s rýží a čerstvou nasekanou jarní cibulkou.

Potřebujeme (4 porce):
• 800 g vepřového bůčku 
• 1 kousek zázvoru (asi 5 cm) 
• 4 stroužky česneku
• sůl  
• cukr 
• pepř  

Výživové hodnoty:
1 porce obsahuje:
669 kcal / 2798 kJ 
3 g cukrů 
21 g bílkovin 
64 g tuků

Úžasně čerstvé



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

13,90
původně 28,90

51% 

Jablka 
Golden 

Delicious
Česká republika

I. jakost
1 kg

Čerstvé
z České republiky

LEVNE!

11,90
LEVNE!

84,90
LEVNE!

299,-
Jarní rostliny
různé druhy
(Maceška, Viola cornuta)
průměr květináče: 9 cm
v prodeji 48 kusů 
od každého druhu
1 kus

Lilie
průměr 
květináče: 13 cm
v prodeji 24 kusů
1 kus

Dracaena 
marginata
průměr 
květináče: 21 cm
v prodeji 12 kusů
1 kus

Lilie
průměr

LEVNE!Jarní rostliny
ů é d h LEVNE!Jarní rostliny

Ol7, OvP7, OZa7 / X7 Lb7, Par7 / X7
 Cho7, KV7, Plz7, UL7 / X7 CB7 / X7

(=100 g 11,92)

SLEVA!40% 

14,90
původně 24,90SLEVA!

10,90
původně 13,90

21% 
Salát Rucola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení

Cibule žlutá 
kuchyňská

Česká republika, 
dovoz Německo 
nebo Holandsko

1 kg

každý den!



Radka Topinková 
specialista řízení linky 
v porcovně

Jaroslav Matoušek
odborný specialista 
výroby uzených mas 

Jindřich Režňák 
specialista výroby 
mletých mas a klobás

MASO

Česká řeznická tradice vyrostla na stejných základech jako plodná 

a bohatá česká kuchyně. A zrovna jako ona dbá na léty prověřené 

postupy a dobré řemeslo. Naši řezníci na českou řeznickou tradici 

s respektem navazují a dále ji rozvíjejí pomocí nejnovějších 

technologií. Jsme hrdými členy Českého svazu zpracovatelů masa. 

Víme, co patří na český stůl, a s láskou to na něj také doručíme. 

Seznamte se s našimi řezníky na

www.nasireznici.cz

Poctivá česká řeznická tradice



KRKOVICE

Naši řezníci prověřují maso každého 

dodavatele s ohledem na jeho původ 

a čerstvost dlouho předtím, než se 

rozhodnou pro spolupráci. 

Upřednostňují přitom maso od 

prověřených regionálních chovatelů.

Sotva naši řezníci maso zpracují, zabalí 

ho do originálního balení a ihned 

odešlou nejrychlejší cestou do 

prodejen. Důmyslné přepravní procesy 

umožňují, aby se k Vám naše maso 

dostalo co nejvíce čerstvé.

Záleží nám na tom, abyste si na našich 

výrobcích mohli pochutnat, kdykoli si 

vzpomenete. Pečlivě kontrolujeme cenu 

masa a masných výrobků, a Vy si tak 

můžete dopřávat mnohem výhodnější 

nákupy.

Kvalita začíná 
u vybraného původu

O čerstvosti rozhoduje 
péče a rychlost

Kvalitní a čerstvé maso 
musí být dostupné

Ostrá řeznická sleva
Krkovice za polovic

Šťavnaté a křehké maso vysadilo vepřovou krkovičku na 
důstojný řeznický trůn. Zatímco méně zkušení kuchaři se 
jí klaní pro možnost jednoduché přípravy, šéfkuchaři ji 
respektují díky výrazné chuti a širokému využití. Z rukou 
našich řezníků je navíc vždy kvalitní, čerstvá a také 
dostupná!

Platnost od 3. 3. do 16. 3. 2016 nebo do vyprodání zásob.

SLEVA!50% 

69,50
původně 139,-

Vepřová krkovice
bez kosti, v celku
výborná na pečení
cena za 1 kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

135,-

SLEVA!40%

86,90
původně 145,-

SLEVA!50%

69,50
původně 139,-

 HK10 / CL10, HK10
AMK10, AAS10 / AMK10, AAS10, Ber10 AJV10, AVY10, AMO10, CB10, Kla10, APO10 / AJV10, AVY10, AMO10...

(=1 kg 79,80)

SLEVA!38%

39,90
původně 64,50

Mělněné maso
směs hovězího a vepřového masa
cena za 500 g

Hovězí kližka
vakuové balení
do vyprodání zásob
cena za 1 kg

Vepřové koleno
z kýty půlené
výborné na pečení nebo ovar
cena za 1 kg

Uzená krkovice
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová krkovice
bez kosti, v celku
výborná na pečení
cena za 1 kg

Naši řezníci 
si potrpí 
na kvalitu 
a čerstvost

Při poctivé práci musí mít 

všechno své místo a svůj 

čas. Naši řezníci přesně vědí, 

kde a jak dlouho musí maso 

zrát, aby krásně zkřehlo. 

A zároveň jak ho dopravit 

do prodejny co nejčerstvější. 

Každý kus cesty našich 

výrobků je pečlivě promyšlen 

tak, aby na váš stůl dorazilo 

maso, za kterým můžete 

vidět kus opravdové české 

práce.

Maso z našeho řeznictvíMas



Uzeniny – pultový prodej

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež

 CB11 / X11  

SLEVA!27%

11,50
původně 15,90

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

SLEVA!31%

7,90
původně 11,50

SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

(=100 g 4,58)

SLEVA!38%

28,90
původně 46,90

(=100 g 7,61)

SLEVA!36%

18,90
původně 29,90

(=100 g 7,56)

SLEVA!36%

(=100 g 8,63)

31,90
původně 49,90

SLEVA!29%

9,80
původně 13,90

SLEVA!30%

14,50
původně 20,90

SLEVA!27%

96,90
původně 133,-

Le & Co

Šunka od kosti 
nejvyšší jakosti
obsah masa 96 %
100 g

Bivoj

Inovecký salám
obsah masa 85 %

100 g

Chodura

Staroměstská 
klobása
obsah masa 83 %
100 g

Spišské párky
100 g výrobku vyrobeno 
z 80 g masa
100 g

Chodura

Ondřejnická 
tlačenka
100 g

Prantl

Debrecínská 
pečeně
obsah masa 77 %
100 g

Chodura

Moravská 
šunka výběrová
obsah masa 87 %
100 g

Bivoj

Šunková 
klobása

380 g

Ravy

Pečená masová 
sekaná se sýrem
500 g

DZ Klatovy

Kuřecí 
dětské 
párky

250 g

Bivoj

Vysočina
100 g výrobku vyrobeno 
ze 118 g masa
370 g

Kuřecí 
stehenní řízky

bez kůže
chlazené

1 kg

Skvělá cena, kvalita a tradice!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CB12, MB12, Kla12, Tp12, Che12, Dc12, APO12 / AAM12, AJV12, AMO12...
 

21,90

32,90

29,90

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Keříčkovec červenolemý
(Clarias gariepinus)
filety, chlazený
aquakultura Nizozemí
cca 300 – 500 g
100 g

Siven
(Salvelinus spp.)

celý, chlazený
aquakultura

Německo, Francie, 
Česká republika
cca 300 – 500 g

100 g

Treska 
tmavá
(Pollachius virens)
bez hlavy, chlazená
z trvale udržitelného rybolovu, z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 1 kg
100 g

Březen – měsíc
Nejlepší 
pochoutky
z řek
i moří
Cestu k dalekým
pobřežím můžete bez 
váhání ušetřit. Na našich 
obslužných pultech
s rybami jsou na ledu 
připravené poklady
z moří a řek.

Přijďte se přesvědčit
a „chytněte“ si pochout-
ku. Vše, co si u nás
„vytáhnete“, Vám rádi
zabalíme do hygienic-
kých a pachotěsných 
obalů.

Na přání Vám Váš
„úlovek“ rádi nafi letujeme
a naporcujeme.

Rádi Vám také
poskytneme nápadité
tipy na přípravu.



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafiletujeme, naporcujeme a zabalíme 
do termosáčku. Rybí speciality 
si tak přinesete domů čerstvé 
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Kaufl and servis:

Rybu Vám rádi 
připravíme!

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

CB13, MB13, Kla13, Tp13, Che13, Dc13, APO13 / X13 

54,9034,90

Potřebujeme (2 porce):

• 200 g špaget
• 200 g předvařených vyloupa-
   ných tygřích krevet
• 125 g smetany
• 1 červenou papriku
• 1 červenou chilli papričku
• 1 malý kousek zázvoru (cca 5 g)
• 3 lžíce oleje
• 1 lžíci citronové šťávy
• 1 lžíci suchého Martini
• 1/2 lžičky citronové kůry
• sůl, pepř, kari koření

Postup: Špagety uvaříme podle 
návodu na obalu al dente.
Oloupaný zázvor nasekáme nadrob-
no. Chilli papričku očistíme, zbaví-
me jadérek a nasekáme na drobné 
nudličky. Papriku oloupeme škrabkou 
a vykrojíme z ní ozdobná srdíčka.
Na pánvi zahřejeme 2 lžíce oleje. 
Přidáme zázvor, chilli papričku 
a krevety. Osmahneme jen krátce
a dochutíme solí, pepřem a kari 
kořením. Srdíčka z papriky osmažíme 
na zbylém oleji. Stačí jen krátce, do 
poloměkka. 
V hrnci ohřejeme smetanu, Martini, 
citronovou kůru a šťávu. Vmícháme 
scezené špagety a necháme prohřát. 
Dochutíme solí, pepřem a podává-
me spolu s krevetami a paprikovými 
srdíčky.

Tip: Zdobit můžeme i proužky 
citronové kůry a bylinkami.

Citronové špagety
s krevetami a paprikou

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Výživové hodnoty
jedné porce:
769 kcal / 3232 kJ 
74 g cukrů 
32 g bílkovin 
38 g tuků

Platýs velký
(Pleuronectes platessa)
filet, chlazený
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 80 – 120 g
100 g

Krevety 
růžové 
20/30
(Penaeus spp.)
chlazené
aquakultura
Malajsie, Indie
100 g

slávek a krevet!



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Sýry – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh12, Ol12, OvP12, OZa14 / Bl12, Boh12, Bsk12, ...   CL12, Lb12, NB12, Par12 / X12 
  Cho12, KV12, Plz12, UL12 / X12   CB14 / X14 

  

LEVNE!

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=100 g 4,95)

SLEVA!35%

10,90
původně 16,90

(=100 g 14,54)

SLEVA!44%

49,90
původně 89,90

(=100 g 6,24)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=100 g 5,98)

4,90
(=100 g 16,34)

SLEVA!30%

26,90
původně 38,90

SLEVA!30%

29,90
původně 42,90

SLEVA!45%

11,90
původně 21,90

(=100 g 5,95)

SLEVA!48%

24,90
původně 47,90

SLEVA!37%

27,90
původně 44,90

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

SLEVA!38%

18,50
původně 29,90

SLEVA!42%

(=100 g 3,94)

5,70
původně 9,90

SLEVA!30%

5,50
původně 7,90

(=100 g 3,67)

SLEVA!33%

(=100 g 4,76)

11,90
původně 17,90

SLEVA!34%

17,50
původně 26,90

SLEVA!38%

15,90
původně 25,90

Olma
Florian Active

Jogurt
různé příchutě

tuk 1,8 %
145 g

Stella Extra

Margarín
na pečení
tuk 80 %
250 g

Olma Klasik

Bílý jogurt
tuk 2,4 %

150 g

Tatra Piknik, 
Pikao nebo 

Jesenka

Zahuštěné 
slazené mléko 

nebo smetana
různé příchutě

tuk 9 %
75 g

Danone Actimel

Probiotický nápoj
přírodní, jahoda nebo 
lesní plody
8 x 100 g

Bystřická 
pomazánka

s křenem, se šunkou
nebo s pažitkou

200 g

Danette

Krémový dezert
vanilka nebo čokoláda 
tuk 2,7 %
4 x 125 g

Milino

Snack
cukrářský výrobek 

s mléčnou,
medovou nebo

mléčno-kokosovou 
náplní v kakaové 

polevě
30 g

Frico Mimolette Ball

Sýr
přírodní polotvrdý
tuk v sušině 40 %

100 g

Horácký sýr
přírodní polotvrdý

s tvorbou ok
tuk v sušině 30 %

100 g

Cré Monté

Sýr
zrající s bílou 

plísní na povrchu
a modrou plísní 

uvnitř hmoty
tuk v sušině 60 %

100 g

Tilsiter Nr. 8

Sýr
přírodní zrající

tuk v sušině 45 %
100 g

Gran Moravia

Sýr
extra tvrdý

tuk v sušině 40 %
100 g

Kozí sýr
čerstvý s medem
tuk v sušině 45 %
100 g

Italat Ricotta

Čerstvý 
syrovátkový 

sýr
tuk 9 %

200 g

Čerstvý sýr
obalený
různé druhy
tuk v sušině 60 %
100 g

Président

Maasdamer 
nebo Cheddar

tuk 45 % nebo 48 %
plátky
100 g

p

Z

Čerstvé nemusí



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu 
dne jeden nebo více druhů zboží 
s prošlou lhůtou trvanlivosti, 
obdržíte od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Kaufl and zaručuje:

Absolutní 
čerstvost!

Mražené potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – pultový prodej

Lahůdky – samoobslužný prodej

ový prodej

(=100 g 7,96)

SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

SLEVA!22%

69,90
původně 89,90

(=1 kg 55,92)

Ol13, OvP13, OZa15 / Bl13, Boh13, Bsk13, …  Lb13, Par13 / Ca13, CL13, DK13, … 
 Cho13, KV13, Plz13, UL13 / X13  CB15 / X15 

SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

(=100 g 16,60)

SLEVA!38%

13,50
původně 21,90

(=100 g 9,-)

SLEVA!33%

14,50
původně 21,90

(=100 g 9,67)

SLEVA!18%

8,90
původně 10,90

SLEVA!34%

4,50
původně 6,90

SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

SLEVA!36%

6,90
původně 10,90

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

(=1 kg 28,29)

Gurmán Klub

Bagetová 
vajíčková 

pomazánka
150 g

Varmuža

Norský salát 
s krabí 

příchutí
150 g

Vici

Surimi 
rybí 

tyčinky
à la sněžný 

krab
150 g

Nowaco

Rybí prsty mleté
250 g

Dione

Zeleninová směs 
pod svíčkovou
350 g

DZ Klatovy

Kuřecí díly 
na polévku
1000 g

Gnocchi Di Patate

Bramborové noky
1 kg

Grotemeyer´s 
Konditorei

Koláč
různé druhy

1250 g

Varmuža
Hermelínová 
pomazánka
100 g

Varmuža
Pařížský salát
100 g

Delika

Zelný salát 
s křenem
100 g

Varmuža

Rybí pepřenky
100 g

být drahé!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol14, OvP14, OZa16 / Bl14, Boh14, Bsk14, ... Lb14, Par14 / Ca14, CL14, DK14, ...
 Cho14, KV14, Plz14, UL14 / X14 CB16 / X16

 

LEVNE!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=1 kg 39,80)

EVNE!LLL SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

EVNE!LLLEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!LEV SLEVA!41%

49,90
původně 84,90

EVNE!LLLLLEEELLLLLLLLL SLEVA!41%

24,90
původně 42,90

(=100 g 4,70)

VNE!EEEEEEEEVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!43%

12,90
původně 22,90

(=100 g 5,38)

EEEEEEE!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESLEVA!43%

16,90
původně 29,90

VNE!VVVVNNNNNEEEEE!!!!!!LLLLLLLLLLLLEEEEEEVLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEE SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

(=100 g 9,-)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!44% 

15,90
původně 28,90

LEVNE!SLEVA!50%

9,90
původně 19,90

(=1 kg 24,75)

LEVNE!SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

(=1 kg 45,80)

LEVNE!LLEEVVVNNEE!SLEVA!33%

25,90
původně 38,90

(=100 g 13,-)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

3,90
původně 6,50

Vitana Grunt 
Dehydratovaná polévka
různé druhy
68 g – 107 g

Menu Gold
Rýže 
kulatozrnná
1 kg

Amylon
Bramborové 

knedlíky
směs
400 g

Agnesi
Těstoviny
bezvaječné

100% semolina
různé druhy

500 g

Lagris
Čočka

500 g

Mouka 
hladká

pšeničná, 
světlá

1 kg
Max. 20 kusů
na osobu/den

Šproty
v oleji nebo v tomatě
240 g/168 g 
nebo 240 g/144 g

LEVNE!SLEVA!31%

9,90
původně 14,50

Hutesa
Zelené olivy

nebo
Černé olivy

různé druhy
140 g/60 g – 85 g

Bonduelle
Hrášek 
jemný

ve slaném 
nálevu

800 g/530 g

Giana
Rajčata

loupaná celá
nebo krájená
400 g/240 g

Best
Masový nářez
různé druhy
110 g

Bona Vita
Cornflakes

1 kg

Nestlé
Fitness
Cereálie
různé druhy
350 g nebo 375 g

Essa
Červené 
nebo bílé

fazole
ve slaném 

nálevu nebo 
Bílé fazole

v tomatové 
omáčce

400 g/240 g

NE!VVVVVVVVVNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

(=100 g 4,96)

Fit
Müsli tyčinka
různé druhy
30 g

Špičková kvalita za



Chléb a pečivo z naší Kaufl and 
pekárny jsou vždy křupavé 
a voňavé - od rána do večera. 
Kaufl and Vám přeje voňavý požitek!

Kaufl and servis:

Křupavé pečivo 
po celý den!

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Pečivo – samoobslužný prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

E!NNNNNNNNEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNSLEVA!20%

15,90
původně 19,90

Kávový 
nápoj

2v1 
nebo 
3v1

10 x 14 g
nebo 

10 x 18 g

 CB17 / -

VVNNEE!!LLLLLLLLLLEEEVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!40%

15,90
původně 26,90

České 
buchtičky 

tvarohové, makové 
nebo povidlové

360 g

(=100 g 4,42)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

EEEE!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!33%

15,90
původně 23,90

LEVNE!LEVNE!SLEVA!26%

12,50
původně 16,90

LEEVVNNEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

LEVNE!SLEVA!31%

29,90
původně 43,90

(=100 g 14,95)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!37%

2,20
původně 3,50

VVNNEE!!LLLLLLEEEEEEEVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!36%

7,50
původně 11,90

(=100 g 12,50)

VVNNEE!!EEEEEVVVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!37%

16,90
původně 26,90

(=100 g 11,27)

E!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

(=100 g 11,36)

LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

VNE!EEEEEEVVVVLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!45%

59,90
původně 109,-

(=100 g 23,96)

Teekanne
Ovocný čaj
různé příchutě
35 g – 50 g

Pekařova houska
běžné pečivo pšeničné
65 g

Tchibo 
Exclusive 

nebo Espresso
Mletá 
káva

různé příchutě 
250 g

Max. 5 kusů
na osobu/den

Melta
Kávovinová směs
porcovaná
140 g

Orion
Granko

Instantní
kakao

s vitamíny
200 g

Leimer
Bruschetta
různé příchutě

150 g

7 Days
Borseto

různé druhy
60 g

Bochánek
s černými olivami
speciální pečivo
280 g

Plundra 
s jablečnou náplní
jemné pečivo
100 g

Croissant 
s krůtí šunkou 
a sýrem
jemné pečivo
95 g

Rodinný chléb
chléb pšenično-žitný
1000 g

opravdu nízké ceny!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Sekty/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol16, OvP16, OZa18 / Bl16, Boh16, Bsk16... Lb16, Par16 / Ca16, CL16, DK16...
                                                                                                                                                                                        Cho16, KV16, Plz16, UL16 / X16 CB18 / X18

SLEVA!22%

8,50
původně 10,90

(=1 l 5,67)

SLEVA!43%

20,90
původně 36,90

(=1 l 13,94)

SLEVA!38%

29,90
původně 48,90

(=1 l 84,23)

SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

(=1 l 19,80)

SLEVA!29%

26,90
původně 37,90

(=1 l 13,45)

SLEVA!25%

119,-
původně 159,-

(=1 l 23,80)

SLEVA!33%

98,90
původně 149,-

(=1 l 131,87)

SLEVA!33%

89,90
původně 135,-

(=1 l 119,87)

SLEVA!35%

115,-
původně 179,-

(=1 l 153,34)

SLEVA!30%

265,-
původně 379,-

(=1 l 378,58)

(=1 l 15,-)

SLEVA!24%

7,50
původně 9,90 SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

(=1 l 34,-)

(=1 l 218,-)

SLEVA!24%

109,-
původně 145,-SLEVA!25%

119,-
původně 159,-

(=1 l 170,-)

Braník 11

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 20 kusů 
na osobu/den

Gregory‘s

Dry Gin
37,5 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Dobrá Voda

Minerální voda
perlivá, neperlivá 

nebo jemně perlivá
1,5 l PET láhev

Krteček

Nektar 50%
pomeranč 

nebo jablko
0,25 l Tetra Pak

Birell

Pivo
světlé nebo polotmavé 

nealkoholické
0,5 l vratná láhev

Red Bull

Energetický 
nápoj

0,355 l plech

Březňák

Pivo
světlé výčepní
2 l PET láhev

Pfanner

Ice Tea
citron - limetka

nebo broskev
nebo

Zelený čaj
citron - kaktus

1,5 l PET láhev

La bella Italiana

Červené, bílé nebo 
růžové víno

Itálie
5 l láhev

např. červené:

Rotkäppchen

Šumivé víno
různé druhy

Německo
0,75 l láhev

Cinzano

Aromatizovaný 
vinný nápoj

Bianco, Rosso nebo 
Extra Dry

14,4 %
0,75 l láhev

Templářské sklepy Čejkovice

Frankovka
červené víno

s přívlastkem pozdní sběr
0,75 l láhev

Jim Beam

Bourbon whiskey
40 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Nicolaus

Vodka
Extra jemná

38 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů na osobu/den

Temp

s

ve vůni tóny ovoce, 
v chuti jemné, lehčí
jehněčí úpravy masa, 

polotvrdé sýry

purpurová barva, 
minerální chuť

tmavé maso, 
zvěřina, modré sýry

Značková rozmanitost



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 

Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol17, OvP17, OZa19 / Bl17, Boh17, Bsk17 ... Lb17, Par17 / Ca17, CL17, DK17 ...
 Cho17, KV17, Plz17, UL17 / X17 CB19 / X19 

SLEVA!41%

13,90
původně 23,90

(=100 g 12,64)

SLEVA!34%

4,50
původně 6,90

(=100 g 12,86)

SLEVA!38%

15,90
původně 25,90

(=100 g 10,60)

SLEVA!49%

4,50
původně 8,90

SLEVA!43%

7,90
původně 13,90

(=100 g 13,17)

SLEVA!25%
původně 15,90

11,90

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

(=100 g 3,95)

SLEVA!21%

25,90
původně 32,90

(=100 g 32,38)

SLEVA!38%

17,90
původně 28,90

(=100 g 44,75)

(=100 g 7,95)

SLEVA!44%

15,90
původně 28,90

SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

Orion Delissa

Oplatka
různé příchutě
33 g nebo 34 g

Vest
Magic mix

Směs slaného pečiva
200 g

Emco Mysli

Ovesné 
sušenky

různé příchutě
60 g

Oreo

Sušenky
s vanilkovou 

náplní
110 g

Opavia
Horalky

Oplatka
s nugátovou, 

mléčnou nebo
arašídovou 

náplní
35 g

Kinder Bueno nebo 
Kinder Bueno White

Čokoládová tyčinka
plněná lískooříškovým 

krémem
39 g nebo 43 g

Ricola

Bonbony
různé 

příchutě
40 g

Nimm2

Lízátka
s ovocnou 

příchutí
80 g

Grissini

Tyčinky
originál nebo se 

sezamem
100 g

Soltino

Preclíky
slané
200 g

Lay´s

Chips  
nebo Stix

různé 
příchutě

150 g

za nízké ceny!



Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Papírenské zboží

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol18, OvP18, OZa20 / Bl18, Boh18, Bsk18... Lb18, Par18 / Ca18, CL18, DK18...
                                                                                                                                                                               Cho18, KV18, Plz18, UL18 / X18 CB20 / X20

SLEVA!29%

59,90
původně 84,90

(=100 ml 79,87)

SLEVA!50%

19,90
původně 39,90

SLEVA!35%

25,90
původně 39,90

SLEVA!47%

20,90
původně 39,90

(=100 g 8,36)

SLEVA!20%

7,90
původně 9,90

(=100 g 4,16)

(=100 ml 7,48)

SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

SLEVA!34%

24,90
původně 37,90

SLEVA!40%

67,90
původně 115,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE! MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!35% 

28,90
původně 44,90

(= 100 ml 11,56)(= 100 ml 16,76)

41,90

SLEVA!46%

79,90
původně 149,-

(=100 ml 19,98)

Palette Deluxe

Barva na vlasy
různé druhy
50 ml

Nivea

Šampon
různé druhy
250 ml

Zendium

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

Kamil

Sprchový gel
různé druhy
250 ml

Hamé
Cvrček

Kojenecká
výživa

různé druhy
4. nebo 5. měsíc

190 g

Leros Baby

Dětský čaj
různé druhy
30 g – 40 g

Vitana

Krupicová
nebo rýžová

kaše
instantní

250 g

Alufix

Papír na pečení
38 × 42 cm
20 ks v balení

Harmony

Papírové 
kapesníky

Premium 
4vrstvé 

10 × 9 ks
1 balení

n

Bobini

Šampon&pěna 2v1
jahoda, malina nebo 

mandarinka
Šampon&sprchový 

gel 2v1
hruška nebo

Šampon&sprchový 
gel&pěna

sensitive
400 ml

Elmex

Ústní voda
různé druhy

400 ml

Elmex

Ústní voda
různé druhy

400 ml

Svěží nabídka pro



U všech pokladen akceptujeme 
bezhotovostní platbu!

Bezhotovostní 
platba!

Kaufl and servis:

Prací a čisticí prostředky

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

(=1 l 19,80)

Iron

Čistič oken
500 ml
výrobek
je hořlavý

Larrin

Čisticí prostředek
s rozprašovačem

různé druhy
500 ml

Ol19, OvP19, OZa21 / Bl19, Boh19, Bsk19... Lb19, Par19 / Ca19, CL19, DK19...
 Cho19, KV19, Plz19, UL19 / X19 CB21 / X21 

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

SLEVA!40%

59,90
původně 99,90

(=100 g 5,-)

(=1 dávka 1,43)

SLEVA!53%

59,90
původně 129,-

SLEVA!39%
původně 32,90

19,90
(=1 l 39,80)

SLEVA!40%

56,90
původně 94,90

(=100 ml 299,47)

SLEVA!39%
původně 22,90

SLEVA!28%
původně 13,90

9,90
(=1 l 19,80)

SLEVA!43%

29,90
původně 52,90

13,90

Silan 
Soft&Oils

Aviváž
Gold, Blue

nebo Purple
1,5 l = 42 dávek

Airwick Electric

Vůně do zásuvky
náhradní náplň
různé druhy
21 ml

Savo

Prostředek 
na nádobí
Limetka a Jasmín, 
Limetka a Máta
nebo Pomerančový květ
1 l

Prevital

Kapsičky 
pro kočky
různé druhy

100 g

Bono

Psí 
pochoutky

různé druhy
100 g

Propesko

Kapsičky 
pro psy 

nebo 
pro kočky

různé příchutě
12 × 100 g

všechny relaxující!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

329,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-
329,-

329,-

399,-

449,-

Vitríně
Toto zboží najdete ve

Vitríně
Toto zboží najdete ve

Vitríně
Toto zboží najdete ve

A_TOP_12

USB 2.0 flash disk
  vysouvací USB konektor Sada klávesnice

a optická myš RF 2200
  bezdrátová
  s nano USB adaptérem
  2.4 GHz rádiová technologie
  dosah: 8 m
  smart-link technologie pro rychlý start
  operační systém: Windows XP Vista/7/8
  včetně 3 x AAA baterií

SDHC karta micro
  přenosová rychlost: třída 10
  včetně adaptéru na SD kartu

PC Sluchátka
s mikrofonem
  frekvenční rozsah: 20 - 20 kH
  impendance: 32 Ohm
  citlivost:  106 dB
  maximální výkon: 15 mW
  délka kabelu: 1,8 m
  připojení: jack konektor 2 x 3,5 mm

Solární power bank XS-DT4369
   náhradní dobíjecí solární zdroj
   LED svítilna
   baterie: Lithium-polymer
   kapacita: 4000 mAh
   napájení: solární (1,2 W) nebo

micro USB vstup (6 hodin)
   včetně micro USB kabelu a karabiny
   rozměry: 142 x 72 x 12 mm

Tyčový mixér SM 3577
  nerezový sekací nůž
  očko pro zavěšení
  příslušenství: nádoba 500 ml
  příkon: 180 W

Smoothiemaker SM 3593
  s přenosnou nádobou
  funkce: mixování, šlehání, 

sekání, míchání
  1 pulzní rychlost, nůž

z nerezové oceli
  nádobu lze mýt

v myčce
  objem: 600 ml
  příkon: 250 W

Sekáček potravin MZ 3579
  2v1 sekáček a drtič ledu
  odnímatelný sekací nůž

z nerezové oceli
  snadná údržba
  objem: 1 l
  příkon: 250 W

Rychlovarná konvice 
WK 3445
  topné těleso z nerezové 

oceli
  vyjímatelný filtr
  automatické i manuální 

vypnutí
  2 vnější ukazatele hladiny 

vody
  protiskluzová gumová 

rukojeť
  objem: 1,7 l
  příkon: 2200 W

Ruční mixér HM3014
  5 rychlostí
  tlačítko vysunutí
  šlehací a hnětací metličky

z nerezové
oceli (lze mýt v myčce)
  příkon: 250 W

kapacita 32 GB

kapacita 32 GB

Vysoká kvalita

Všechny výrobky k dostání

v barvách: ostružinová, 

zelená nebo tyrkysová.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

159,-

299,-

99,90

269,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

129,-
99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 pár 14,98)

59,904 páry
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 pár 15,98)

79,905 párů
v balení

B_TEX_12

Prostěradlo jersey
    materiál: 50% bavlna/

50% polyester
    nesrážlivá úprava Sanfor
    rozměry: 90 x 200 cm nebo

180 x 200 cm

cena za 1 kus

Dekorační polštář
  potah: 50% polyester/

50% bavlna
  výplň: 100% polyester
  rozměry: 37 x 37 cm

cena za 1 kus

Skate obuv
   materiálové složení:

syntetika/textil
   chlapecké velikosti: 33 - 39
   pánské velikosti: 41 - 46

cena za 1 pár

Alkalické baterie
AA nebo AAA

Pánské tenisové ponožky
   materiál: 65% bavlna/

30% polyester/5% jiná vlákna
   velikosti: 39 - 46

cena za 1 balení

Ponožky
   materiál: 74% bavlna/

23% polyester/3% elastan
   dámské velikosti: 35/38 - 39/42
   pánské velikosti:  39/42 -  43/46
   dětské velikosti:  23/26 - 35/38

cena za 1 balení

90 x 200 cm

Chlapecká obuv

180 x 200 cm

Pánská obuv

Ložní povlečení
    materiál: 60% bavlna/40% polyester
    nesrážlivá úprava Sanfor
    přikrývka: 140 x 200 cm
    polštář: 70 x 90 cm

cena za 1 balení

Nástěnné hodiny nebo budík
  fluorescenční číslice a ručičky
  materiál: plast
  průměr nástěnných hodin: 30 cm
  průměr budíku: 13,5 cm
  včetně 1 x AA baterie

Brýle na čtení s 2 LED
  různé dioptrie: od + 1,5 do + 3,0
  různé barvy: tyrkysová, zelená, bílá

a ostružinová
  obsahuje: pouzdro, hadřík na čistění,

šňůrku a baterie

Budík 13,5 cm

Nástěnné hodiny 30 cm

balení: 20 kusů

za nízké ceny!

TESTEXBEGO 068507



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

79,90
původně 99,90

20% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

139,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

99,90 249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 pár 34,95)

69,902 páry
v balení

Dámská sportovní 
podprsenka
  materiál: 88%

polyester/12% 
elastan
  velikosti: 36 - 46

cena za 1 kus Nordic walking hůlky
  nastavitelná délka:

85-140 cm
  ergonomická korková 

rukojeť s antiskluzem
  praktická spona pro 

uchycení holí
  systém tlumení

a optimálního odpružení

Mikina
  materiál:

80% bavlna/
20% polyester
  dámské velikosti:

S - XL
  pánské velikosti:  

M - XXL

cena za 1 kus

Tepláky
  materiál: 80% bavlna/

20% polyester, černé
  materiál: 77% bavlna/23% 

polyester, šedá melanž
  dámské velikosti: S - XL
  pánské velikosti: M - XXL

cena za 1 kus

Sportovní láhev
s brčkem
  objem 0,5 l
  materiál: nerezová 

ocel, plast

DVD SPECTRE
  James Bond je zpět,

aby zachránil svět

DVD James Bond
  v nabídce

všechny starší díly
Celofroté ponožky
  materiál: 85% bavlna/

13% polyamid/2% elastan
  dámské velikosti: 35 - 42
  pánské velikosti: 39 - 46

cena za 1 balení

Dámské běžecké 
kalhoty capri
  materiál:

90% polyester/
10% elastan
  velikosti: 36 - 46
  rychleschnoucí

cena za 1 kus

Dámské běžecké triko
  materiál: 88% polyester/

12% elastan
  s reflexními prvky
  rychleschnoucí

cena za 1 kus
nebo

Pánské běžecké triko
  materiál: 100% polyester
  velikosti: 48 - 58
  rychleschnoucí

cena za 1 kus

C_FIT_2

Velký výběr –

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v mno

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

699,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

549,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 l 44,90)

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 l 89,80)

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90
(= 1 l 224,75)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,903 kusy
v balení

objem: 5 l

objem: 10 l

Schůdky
4stupňové
  výška do 83 cm

D_MAL_2

Sada štětců
  dřevěná rukojeť
  šířka štětců: 25 mm,

38 mm a 50 mm

Malířská 
stříkací pistole
  objem nádoby: 

700 ml
  příkon: 350 W

Fasádní barva
  prodyšná
  odolná proti povětrnostním vlivům
  bez obsahu rozpouštědel
  vhodná jako první nátěr na minerální

podklady, zdivo a beton

Barva na podlahu
  vysoce kvalitní ochranný 

nátěr
  velmi dobrá světlostálost
  ředitelná vodou
  na bázi akrylátu
  barva: středně hnědá

Odstraňovač plísně
  vysoce účinný proti 

plísním
  bez chlóru
  objem: 1 l

Protiplísňový základní 
nátěr
  působí proti vlhkosti
  vhodný do koupelny, kuchyně, 

obývacího
pokoje a ložnice
  objem: 1 l

Lak na garážová vrata
  barva: bílá nebo šedá
  objem: 1 l
nebo
Zinkový ochranný lak
  objem: 750 ml
nebo
Kladívkový lak
  barva: černá, stříbrná,

zelená nebo modrá
  objem: 750 ml

Ochrana proti 
plísňovým 
skvrnám
  zabraňuje násled-

nému průniku
skvrn, vody, plísní
  rychleschnoucí
  objem: 400 ml

Univerzální 
ředidlo
  vysoce kvalitní 

směs 
rozpouštědel
  objem: 1 l

Sada válečků
  tři různé sety

Sada válečku
s mřížkou
  váleček: 180 mm
  mřížka: 325 x 230 mm

malé ceny!

max.
150kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

82dB 

I                   I I

 A

28,5
kWh/annum 

 B
 C
 D
 E
 F
 G

665/2013 - I

M 7003

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG

B

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

649,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

359,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1299,-
doporučená cena 2199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-
doporučená cena 1349,-

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 25,80)

129,-5 kusů
v balení

Příslušné sáčky

k dispozici na prodejně!

Aku rotační vysavač
  pro všechny typy podlah
  otáčení o 360° umožňuje 

jednoduché manévrování
  bezdrátový
  výkonný motor: 7,2 V

Vysavač M7003-1
  příslušenství: podlahová trubice,

štěrbinová hubice, kartáč na nábytek
a čalounění
  hmotnost: 3,4 kg
  příkon: 800 W
  barva: vínová
  sáček: Swirl Y-104

Sušák na prádlo
  skládací
  výška sklápěcích bočnic: 98 cm
  celková délka šňůr: 18 m
  pro vnitřní i venkovní použití

Sada mop
  obsahuje:
  1x vědro se 

ždímacím
nástavcem,
objem vědra: 12 l
  1x třásňový mop

s násadou

Sada utěrek
  materiál: 100% bavlna
  rozměry: 50 x 70 cm

cena za 1 balení

Náhradní tablety 3+1
  jarní vůně
  balení: 4 x 450 g

E_DOM_12

Zaručeně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

49,90
původně 89,90

44% 

SLEVA!

57,90
původně 69,90

17% 

SLEVA!

89,90
původně 149,-

39% 

SLEVA!

12,90
původně 18,90

31% 

SLEVA!

49,90
původně 79,90

37% SLEVA!

49,90
původně 59,90

16% 

SLEVA!

159,-
původně 199,-

20% 

SLEVA!

79,90
původně 99,90

20% 

SLEVA!

29,90
původně 59,90

50% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

999,-
doporučená cena 2199,-

Mop třásňový
  s tyčí
  délka tyče: 120 cm

Náhradní potah k mopu
  pro mokré vytírání
  vhodný pro běžný mop: 40 - 42 cm
nebo
Podlahový mop
s teleskopickou tyčí
  délka tyče: 75 - 130 cm

WC kartáč
  délka: 28 cm
  materiál: plast
nebo
WC souprava
  1 x WC kartáč
  1 x stojan
  materiál: plast
  barva: bílá

Smetáčková souprava
obsahuje:
  1x smetáček, 1x lopatka

s gumou
  materiál: plast
  barva: zelená nebo červená

Stěrka s výsuvnou tyčí
  syntetická houbička na mytí
  gumová strana na stírání
  výsuvná tyč do 120 cm

Parní mop 3v1
  funkce: čištění podlah, koberců,

ruční parní čistič
  na různé druhy podlahových krytin
  odnímatelná teleskopická rukojeť
  technologie H20
  bez chemikálií
  proud páry trvá až 14 minut
  příkon: 1300 W

Smeták
  rozměry: 28 x 6 x 9,5 cm
  materiál: plast
  barva: červená

Smetáčková 
souprava
  obsahuje:
  1x smeták s tyčí, 

délka tyče:
80 cm
  1x lopatka
  materiál: plast
  různé barvy

Náhrada k mopu
  třásňová

Náhradní potah

Podlahový mop

WC kartáč

WC souprava

F_UKL_12

výhodný nákup!



IMAGE_I

Prodává Váš



XXXXXXXXXXXRECEPTY

Zkuste
1

2

ke křížovce! 

KRIZOVKA

Více najdete na

www.kaufl and.cz/
kucharka

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 10. 3. 2016 
do středy 16. 3. 2016 

zašlete tajenku bez diakritiky SMS 
zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

Tajenka z novin č. 7/16:
Hodně spaní, málo zisku.

Cenu vyhrávají:
• Marie Fiakrová, Bzová
• Josef Dybala, Ostrava
• Jana Baroňová, Hodonín
• Oldřich Hejkal, Klášterec nad Ohří
• Jitka Motlová, Horní Čermná

K výhře srdečně 
 blahopřejeme.

1 Irská káva
Potřebujeme (1 šálek):

• 50 ml smetany na šlehání
• 250 ml fi ltrované kávy
• 5 cl whisky
• 2 lžičky hnědého cukru

Postup:

Smetanu vyšleháme na řidší, napůl tekutou šlehačku. 
Ve vyšší sklenici s ouškem smícháme whisky, cukr 
a kávu. Přes lžičku opatrně nalijeme šlehačku. 
Tip: Jako základ můžeme použít i dvojité espresso, které 
dolijeme do potřebného objemu horkou vodou.

2 Čokoládový chlebíček 
s mátou
Potřebujeme (1 kus):

• 350 g polohrubé mouky
• 300 ml mléka
• 200 g čokolády s mátovou příchutí (např. After Eight)
• 80 g cukru
• 2 šálky kávy (á 40 ml)
• 3 vejce
• 80 g nasekaných pistácií
• 1/2 prášku do pečiva

Postup:

Mléko dáme do rendlíku a zahřejeme ho pod bod varu. 
Poté v něm rozpustíme všechnu čokoládu a přimícháme 
2 šálky kávy. Mouku smícháme s práškem do pečiva 
a pistáciemi. V míse vyšleháme vejce s cukrem do pěny 
a po dílech smícháme s čokoládovou směsí. Postupně 
vmícháme mouku a vypracujeme řídké těsto. To pak 
nalijeme do tukem vymazané formy a pečeme při 
teplotě 180 °C asi 50 až 55 minut. Pokud se nám těsto 
na povrchu začne připalovat, ochráníme jej ke konci 
zakrytím alobalem.
Tip: Na ozdobu můžeme použít čokoládovou polevu, 
lístky čerstvé máty a šlehačku.

POMŮCKA:
AAV, ARAL
ATAR, ATI

ENOL, ISAR

ODROČENÍ
ČÁST

ČR

SLOVEN−
SKY

„JAKÁ”

VÝHODNÁ
JÍZDA

TAXÍKU

OBRÁBĚCÍ
STROJ

(ZDROBN.)

OBCHODNÍ
AKADEMIE

(ZKR.)

JMÉNO
ZNÁMÉHO

KUTILA

METRO−
POLE

NORSKA
PORODITI

KAMENNÝ
PAMÁTNÍK

PENĚŽNÍ
SOUSTAVA

OŠATIT

JMÉNO
HERCE

SHARIFA

FOTO−
GRAFIE

ZNAČKA
LIMONÁD

OPRAVNY
LODÍ

NÁŠ SPISO−
VATEL

DOMÁCKY
KLOTYLDA

POLEDNÍ
JÍDLO

UMĚNÍ
(ZAST.)

1. DÍL
TAJENKY

2. DÍL
TAJENKY

KTERÝ
(ZAST.)

POPĚVEK

POLSKÁ
ŘEKA

AGILITA

MLETÍM
OHLAZOVAT

KORÁLOVÉ
OSTROVY

DRUH
PEPŘE

OTVORY
VE ZDI

DŮLNÍ
PRACOVIŠTĚ

SÍDLO
V ČADU

NUŽE

PRINCEZNA
Z TV

SERIÁLU

STOU−
PENEC

RADIKA−
LIZMU

STARŠÍ
TYP

LETADLA

TITO

NÁMOŘ−
NICTVO

NĚMECKÁ
ŘEKA

NADMÍRU

ČÁST
KABÁTU

CITOSL.
TROUBENÍ

HATIT

DOMÁCKY
MONIKA

NEZÁ−
VADNÝ

PLOVOUCÍ
KUS LEDU

VŘESOVEC

MIHNUTÍ
LOUŽE

NÁZEV
PÍSMENE H

ANNO
DOMINI

MAURET.
SÍDLO

INICIÁLY
ARCHI−
TEKTA

VESNINA

POHOŘÍ

POLÉVKOVÝ
KNEDLÍČEK

ARABÁCI

DOMÁCKY
ULRIKA

3. DÍL
TAJENKY

4. DÍL
TAJENKY

PRIMÁT

SLOVEN−
SKY

„SÍTO”

ORGANICKÁ
SLOUČE−

NINA
KLOUDNÁ

NAPADENÍ
SLANÁ
MINE−
RÁLKA

TÁDŽICKÉ
SÍDLO



Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Především u  vody natáčí v  těchto 

dnech režisér Bohdan Sláma svůj 

nový celovečerní snímek, kterému dal 

název Bába z  ledu. V  hlavních rolích 

se objeví slovenská herečka Zuzana 

Kronerová a Pavel Nový. 

A  protože hlavní hrdinka se v  něm vě-
nuje otužování a  plavání v  ledové vodě, 
příběh zavede diváky mezi ty, kteří pro-
padli této vášni a  stylu života. Na  natá-
čení v nezvyklých podmínkách se musela 
zvláště Kronerová náležitě připravit. Její 
kolega je už zkušeným otužilcem. Herečka 
se tréninku věnovala od září. Podle Slámy 
upevnila své zdraví a doslova omládla. Prý 
více, než by pro roli potřeboval. Film je 
příběhem skromné Hany, která žije sama 
ve zchátralém rodinném domě od chvíle, 
kdy její manžel před několika lety zemřel. 
Občas potřebuje pomocnou ruku, ale oba 
její synové jsou příliš zaneprázdněni a so-
bečtí, aby si toho všimli. Hana neočeká-
vaně najde pomocnou ruku v  muži jmé-
nem Bronia, vzchopí se a začne měnit svůj 
život. Z  matky zotročené vlastními dětmi 
se v  příběhu stane nová bytost, zamiluje 
se do svého kolegy a pozná znovu nezávis-
lost a štěstí. Svůj snímek začal Sláma, jinak 
tvůrce filmů Štěstí, Venkovský učitel a Čtyři 
slunce, natáčet koncem ledna v pražském 
Braníku. Pro řadu scén v  ledové vodě fil-

maři využili komparsisty z řad 
profesionálních otužilců. Ti 
se uplatnili o  víkendu na  pl-
zeňském rybníku Bolevák 
a  čekají je ještě vodní scény 
v Hradci Králové. Podle Slámy 
existuje spousta věcí, kde 
člověk může překonávat sám 
sebe. „Zvlášť ve  věku naší 
hrdinky, které je už přes še-
desát. Je v  zajetých kolejích 
a myslí si, že to tak musí být 
napořád, je jakýmsi otrokem 
ve  své rodině. Pak pozná 
otužilce a tam jednoho chla-
píka, do kterého se zamiluje,“ 
uvedl. Film Bába z  ledu je 
česko-slovensko-francouz-
skou koprodukcí, jeho ko-
producenty jsou například 
Barrandov Studio a Česká te-
levize. Premiéra snímku s roz-
počtem zhruba 28 milionů 
korun bude v  příštím roce. 
Na  filmovém trhu festivalu 
Berlinale, který právě skončil, 
ho zakoupila do mezinárodní 
distribuce prestižní společ-
nost Match Factory.

ČTK
Foto: ČTK/ David Taneček 

Bohdan Sláma natáčí svůj 
 nový snímek Bába z ledu

Před 230 lety se narodil
      německý pohádkář 
 Wilhelm Grimm
Před 230 lety, 24. února 1786, se 

narodil německý filolog a  hlavně 

pohádkář Wilhelm Grimm, mladší ze 

slavných bratří Grimmů. S o rok star-

ším Jacobem spolupracovali v  řadě 

vědních oborů. Světové proslulosti 

ale dosáhli sběrem lidové sloves-

nosti, shromáždili množství pohá-

dek, pověstí, přísloví a písní. 

V bratrském tandemu byl Wilhelm zamě-
řen na  bádání, právě on pohádky sbíral 
a  upravoval, zatímco Jacob se soustředil 
na  lingvistická studia. Ve  své práci byli 
bratři Grimmové ovlivnění německým ro-
mantismem i  vlastní láskou k  mytologii, 
folklóru a fantaziím. V lidových pohádkách 
a pověstech, kterých zveřejnili celkem 239, 
spatřovali pozůstatky starých germán-
ských mýtů, které chtěli rekonstruovat. Pro 
jejich pohádky je typická neúprosná, ně-
kdy až krutá odplata zla a také hrůzostraš-
nost. V  pozdější praxi proto byly mnohé 
později upravovány, aby jejich malí čtenáři 
netrpěli nočními můrami. Přesto však se 
pohádky jako Jeníček a Mařenka, Popelka, 
Sněhurka, Šípková Růženka či O  červené 
Karkulce staly proslulými po celém světě. 

Bratři Grimmové ale nebyli jen sběrateli 
lidové slovesnosti, jsou považováni také 
za  spoluzakladatele moderní germa-
nistiky. Jejich společnou prací byl také 
Německý slovník, který vydávali od  roku 
1854, dokončen byl ale až v  roce 1961. 
Wilhelm Grimm zemřel v  prosinci 1859, 
jeho bratr Jacob o čtyři roky později.

ČTK
Foto: ČTK

Kameraman Jiří Macháně převzal v Praze cenu za celoživotní dílo, 

kterou mu na  návrh svého prezidia udělila Asociace českých 

kameramanů. Celkem natočil 49 celovečerních filmů, spolupracoval 

například s Jurajem Herzem, Františkem Vláčilem, Karlem Kachyňou, 

Františkem Filipem, Janem Němcem či Janem Schmidtem.  

Nový držitel ceny za celoživotní dílo Jiří Macháně se narodil v roce 1940, ab-
solvoval studium kameramanské profese. Zprvu působil v  Československém 
armádním filmu a  jako druhý kameraman se podílel na  ponuré vizi Jana 
Schmidta Konec srpna v hotelu Ozon a na Kachyňově deziluzivní fresce Ať žije 
republika. Samostatnou kameramanskou práci zahájil Schmidtovým snímkem 
Kolonie Lanfieri natáčeným v Rusku v době srpnové invaze sovětských vojsk 
do  Československa. Jeho Smuteční slavnost režiséra Zdeňka Sirového podá-
vající pravdivý obraz vesnice v období 50. a 60. let skončila v trezoru, byla uve-

dena až v roce 1990. Za nejpodstatnější část své tvorby pokládá Macháně spolupráci s Jurajem Herzem. „Udělali jsme spolu asi 15 filmů, 
když k tomu připočítám televizi. Točili jsme 
i  v  Německu či pro Francouze,“ řekl ČTK. 
Podle něj měl tento režisér ohromné vi-
dění, moc si spolu nemuseli povídat a ro-
zuměli si. „Zkrátka tu jeho představivost 
jsem chápal – doufám, že on byl také spo-
kojen,“ dodal.  Podle prezidenta asociace 
Marka Jíchy, který je Macháněho žákem, 
je ocenění za celoživotní kameramanskou 
tvorbu logickým uznáním a oceněním jeho 
rozsáhlé filmografie.

ČTK
Foto: ČTK/Vít Šimánek

Je to přesně půl roku, co sympatická 

poprocková pětice vtrhla do  éteru 

se zbrusu novým designem a  singlem 

Pláštěnky, ty se již řadu měsíců drží v rádi-

ovém žebříčku. Zařadily se tak po bok „již 

zavedených“ hitovek jako Vteřina, Než se 

rozední či Padáky. 

Nyní kapela přichází s  druhým singlem 
z chystaného třetího alba, které vyjde na pod-
zim. Novinku s názvem Zkus na chvíli mi lhát 
umocňuje videoklip, který je nejvýpravněj-
ším v  historii kapely. Skladba samotná je 
zřejmě nejvyzrálejší aranžerský počin. V  sin-
glu nelze přeslechnout výrazný refrén se 
silným sloganem, jenž má znovu velkou šanci 
zarýt se výrazně do paměti fanoušků.  Kapela 
pro natočení videoklipu oslovila zkušeného 
režiséra Ondřeje Urbance z  kreativní agen-
tury ManaWorld.eu, s  nímž spolupracovala 
už na předešlých projektech. Ale tentokrát si 
Nebe i tým režiséra nastavili laťku pořádně vy-
soko a během jednoho natáčecího dne mu-
seli do ateliérů Pokrok na pražském Žižkově 
vměstnat celý vesmír. Což, jak sami říkají, byla 
dost fuška. „Přiznávám, že se po  produkční 
stránce nejednalo o  úplně jednoduché na-
táčení. Mimo jiné jsme museli dovnitř dovézt 
devět tun písku! A brnkačka to nebyla ani pro 
kapelu. Nejvíc si zkusil asi zpěvák, který byl 
navlečen do  skafandru, ve  kterém se úplně 
nedá dýchat,“ popisuje režisér, který rovněž 
stojí za  námětem: „Videoklip vypráví příběh 
umělců, které při tvorbě inspirují všelijaké 
múzy či sny, a  ty pak zhmotňují do  textu, 
hudby nebo videa. V našem klipu jsme se vy-
dali raketou za vílou do vesmíru, kde celý děj 
a celá idea příběhu vyvrcholí jedním velkým 

třeskem.“ Petr Harazin na  natáčení nakonec 
přizval i svoji přítelkyni, která se zhostila role 
éterické víly. „Pro mě to byla první zkušenost 
před kamerou. Předtím jsem z toho měla do-
cela respekt a byla jsem nervózní,“ vzpomíná 
Kristina. Havířovská formace zkrátka nechce 
usnout na vavřínech. Intenzivně na sobě pra-
cuje a  dává si záležet, aby každý její nový 
počin byl zase o  kus dál. Tomu chce dostát 
i na své třetí studiové desce, kterou plánuje 
vydat letos na podzim. „Na novém albu ne-
chceme ponechat nic náhodě, a také proto si 
s ním dávám načas. Už to není jen o nás a naší 
zkušebně v Havířově, ale na každý demáč sbí-
ráme názory lidí z  našeho okolí,“ prozrazuje 
zákulisí vzniku nových písní zpěvák a hlavní 
autor kapely Petr Harazin. Aktuální singl si 
budou moci fanoušci poprvé poslechnout 
naživo už za několik týdnů, kdy se Nebe spojí 
s  Ewou Farnou a  Support Lesbiens a  vyje-
dou na  společné On Stage Tour po  devíti 
českých a  moravských městech. Odstartují 
25. března v České Lípě a zakončí 1. května 
v Pardubicích. 
 Universal Music

Foto: Universal Music

Bromovu cenu letos dostane 
hudebník a skladatel Konopásek

Kameraman Jiří Macháně 
 převzal cenu za celoživotní dílo

Na nejvýpravnější klip kapely 
Nebe se spotřebovalo 9 tun písku

Cenu Gustava Broma za celoživotní 

přínos nebo významné dílo v ob-

lasti jazzové hudby letos dostane 

saxofonista, flétnista a  skladatel 

Jan Konopásek (na  snímku vpravo). 

Hudebník, který se po  emigraci 

úspěšně pohyboval na  zámořské ja-

zzové scéně, letos oslaví 85. naroze-

niny.

Výsledek 19. ročníku ankety oznámila 
Martina Kaščáková z  Českého rozhlasu 
Brno. Rozhlas Bromovu cenu v posledních 
letech uděluje společně s  JazzFestem. 
Konopásek ocenění převezme 17. dubna 
při festivalovém koncertu, jehož hvězdou 
je polský trumpetista Tomasz Stańko. 
V  anketě o  Cenu Gustava Broma hlasují 
hudebníci, publicisté, producenti, redak-
toři či organizátoři festivalů. Konopásek 
se v  60. letech prosazoval po  boku slav-
ného Karla Velebného. Hrál v  Orchestru 
Karla Krautgartnera, Reduta kvintetu, 
Studiu 5, skupině S+HQ. Po  emigraci žil 
nějaký čas v  Německu, poté se usadil 

ve  Spojených státech. Hrál v  bigbandech 
Olivera Nelsona, Buddyho Riche, Lionela 
Hamptona, Guy Lombarda a  dalších, vy-
učoval na jazzové škole Berklee v Bostonu. 
„Od  dětství nám byl a  dodnes je velkým 
vzorem muzikality, srdnatosti a  odvahy,“ 
uvedl v hodnocení jeden z hlasujících, hu-
debník Přemysl Tomšíček. Pro další hlasu-

jící Jaromíra Honzáka a Davida Dorůžku je 
Konopásek ojedinělým českým předsta-
vitelem jazzu světového formátu. Na dru-
hém místě se umístil hudebník, skladatel 
a  pedagog Matúš Jakabčic. Třetí příčka 
patří publicistovi Vladimíru Kouřilovi.

ČTK
Foto: ČTK/Jovan Dezort 

Petr Čermák 
Cristiano 
Ronaldo
Výpravná kniha píše o obyčejném, a do-
konce chudém, chlapci z  portugalské 
Madeiry. I  na  „Zeleném ostrově“ autor 
pátrá po  prvních krůčcích fotbalového 
génia. Právě v  ulici Quinta do  Falcao 
ve Funchalu se rodil veliký sen a Cristiano 
za  ním odmalička neúprosně šel a  pro-
budil se z  něj až ve  chvíli, když poz-
ději vyslovil: „Chci být nejlepší, zapsat se 
do historie fotbalu. Mám fantastické za-
městnání. Je požehnáním, protože můžu 
dělat to, co mám nejraději.“
Ano, Ronaldo skutečně postupně stoupá 
k  fotbalovému Olympu, kde vládnou 
Pelé, Maradona, Di Stéfano, Cruijff, ale ne-
pochybně také sám Cristiano s Lionelem 
Messim…

zleva: Jan Arnet, Laco Déczi a Jan Konopásek

CTK

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.



Naše dárkové 
poukázky 
zakoupíte
u pokladen

...  může být tak ...  může být tak 
jednoduché!jednoduché!

Darovat radost...Darovat radost...

200 Kč

Dárková  
poukázka500 Kč

Dárková  poukázka

Volejte ZDARMA

800 701

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 3 000 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Kontaktujte našeho regionálního zástupce

774 346 124, kaufland-inzerce@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

Stovky návštěvníků již přitáhl na Tchaj-
-wanu dům, který byl postaven vzhů-
ru nohama. Barevná stavba má tři pa-
tra i  garáž a  veškeré vybavení, od  au-
tomobilu přes domácí spotřebiče až 
po  hračky, je připevněno nad hlavami 
hostů. Předlohou byl prý architektům 
běžný americký dům, tento má přes 
300 metrů čtverečních. Velkou pozor-
nost věnovali designéři detailům: z  jí-
delního stolu doslova visí talíř s  těsto-
vinami, na počítači ve studovně je po-
čítač polepený žlutými štítky s  po-
známkami. Dům se nachází v metropo-
li Tchaj-peji v  kreativním parku Chua-
-šan, kde dříve bývala továrna na výro-
bu švestkového vína, která byla pozdě-

ji proměněna v umělecké centrum bo-
hémů s restauracemi a kinem, jež pro-
mítá nezávislé fi lmy, napsala agentu-
ra AP.

ČTK
Foto: ČTK/AP/Wally Santana

Dům vzhůru nohama přitahuje Dům vzhůru nohama přitahuje 
 na Tchaj-wanu davy turistů na Tchaj-wanu davy turistů

CB 31 / — 55

Všechny novinky 
ve Vašem e-mailu!

Chcete mít pravidelně každý týden 
přehled o všech novinkách z pohodlí 
Vašeho domova? 
Stačí vyplnit jednoduchý formulář na 
našich webových stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit na pravidelnou 
dávku informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/
newsletter

Jsme víc než jen úspěšná mezinárodní obchodní společnost. 
Základem našeho úspěchu jsou lidé. Na spokojenosti našich 
zaměstnanců nám opravdu záleží!

Pro oblast: Rudolfov – Jívno, Kněžské Dvory, 
Žabovřesky přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do 
poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, dovršili 
jste 15 let věku, bydlíte v uvedených lokalitách a máte 
pravidelně volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete vybráni, 
budeme Vás kontaktovat.

Kontakt:
Kaufland ČR v.o.s., 
k rukám paní Marii Duchové,
zn. DTCBU, tel. č.: 251 051 519
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6,
e-mail: marie.duchova@kaufland.cz

www.kaufland.cz

Tady jsem
     správně!

Čtenáři sobě

Humor je kořením života. Rozesmál  Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám 
ho do redakce na adresu Kaufland 

Redakce, Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

nebo tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat 
můžete i vlastnoručně kreslený vtip, 
původní kresbou i námětem. Autor 
uveřejněného vtipu od nás dostane 
dárkovou poukázku v hodnotě 50 Kč, 
autor kresleného vtipu v hodnotě 100 Kč.

Mladý zdvořilý muž vynese stařence těž-
ký kufr do pátého patra. „Děkuji Vám, to je 
od Vás hezké. Kouříte?“ „Ano,“ odpoví mla-
dík horlivě. „Hned jsem si to myslela… Jste 
udýchaný, měl byste toho nechat.“

Jarmila Janouchová, Tábor

Skot jede vlakem, ale nemá jízdenku. Chy-
tí ho revizor, ale Skot odmítá zaplatit po-
kutu. „Jestli nezaplatíte, vyhodím Vám kufr 
z  okna!“ „Proboha, snad nechcete zabít 
mého syna!“

Žofi e Benisková, Opava

Soudce: „Vaše tchýně Vás žaluje, že jste jí 
ukradl kufr.“ Obžalovaný: „Prosím, to není 
pravda. Já jsem jí ten kufr jenom schoval, 
protože jsem nechtěl, aby od  nás odjela.“ 
Soudce: „Obžalovaný, že se nestydíte takhle 
neuvěřitelně lhát!“

Miluše Ambrožová, Žďár nad Sázavou

Povídá manželka manželovi: „Jestli se zase 
vrátíš opilý, tak odejdu k matce!“ Po půlnoci 
přijde manžel domů a rozčílí se: „Neříkej mi, 
že jsi nemohla najít kufr!“

Jaroslava Štruplová, Čistá u Mladé Boleslavi

Nádraží. Chlapík se dvěma kufry utíká 
za  posledním vagónem. Vlak mu ujel. Jde 
zpátky. Potí se a  zuří. Přijde k  němu nosič: 

„Zmeškal jste vlak, pane?“ „Ne, já jsem ho 
jenom zahnal…“

Jarmila Křížová, Ostrava

Tchýně prohlašuje s  nadšením: „Vidět Ne-
apol a  zemřít!“ Zaslechne to zeť a  povídá: 
„Připravte si kufry, maminko, já platím ces-
tu.“

František Holek, Český Těšín

Syn povídá rodičům: „Mami, tati, rozhodl 
jsem se osamostatnit.“ „To je moc dobře." 
„Kufry máte před barákem.“

Jana Dvořáková, Ostrava

Chlap si doma hází věci do kufru a žena se 
ptá, kam jede. „K Eskymákům. Četl jsem in-
zerát, že Eskymačky mají málo chlapů a dá-
vají 200 korun za jedno milování.“ Tak žena 
vyndá kufr a začne si balit také. Chlap říká: 
„Počkej, ženských je tam dost, oni shání 
chlapy.“ „Já se jedu jen podívat, jak vydržíš 
se dvěma stovkami na měsíc!“

Marta Czakanová, Bruntál

Policisté zastaví muže prchajícího se dvěma 
kufry: „Co máte v těch kufrech?“ „Upřímně 
řečeno, ještě nevím.“

Viktor Pondělík, České Budějovice

Ona: „Ty jsi ten největší lenivec, jakého jsem 
kdy poznala! Sbal si kufry a  vypadni!“ On: 
„Sbal mi je ty, prosím.“

Věra Výletová, Barchovice

Tentokrát na téma 
KUFRY

Mgr. Růžena Brhelová, Čelechovice na Hané

Otisk ruky středověkého hrnčíře vypálený 
v  hlíně obohatil expozice Archeologického 
muzea v České Lípě. Podle velikosti otisku usu-
zují archeologové, že ruka zřejmě patřila ženě 
nebo dítěti. Nález pochází přímo z České Lípy, 
kde je jedna z  nejlépe prozkoumaných hrn-
čířských čtvrtí v  České republice. Takový kus 
přesto objevili archeologové jediný. Je to vel-
ká zajímavost, řekl ČTK vedoucí muzea Vladi-
mír Peša. Otisk nemá přesné datování. „Z kon-
textu té lokality pochází pravděpodobně ze 
14. nebo 15. století, kdy tam probíhala hlavní 
výroba v  pecích, ze kterých to pochází,“ do-
plnil Peša. Jak mohla být hlína i s otiskem vů-
bec vypálena? „Hrnčířská hlína byla uskladně-
na v  nádobě, z  níž hrnčířka nebo dětský po-
mocník hlínu rukama nabírali na  formová-

ní například doplňků nádob, jako byly výlev-
ky, ucha, nohy a držadla trojnožek. Po posled-
ním nabrání hlíny se hrnec i  s  jeho obsahem 
zřejmě omylem dostal do pecní vsádky a pro-
šel procesem výpalu. Jako defektní ale skon-
čil na smetišti,“ popsal možný vznik otisku ar-
cheolog. Českolipští hrnčíři od 13. do 18. sto-
letí sídlili a  pracovali kolem dnešní Hrnčířské 
ulice jižně od  kostelíka sv. Máří Magdaleny, 
v prostoru Komerční banky a sídliště Střed. Ty-
pickými nálezy z této lokality jsou podle Peši 
kazové výrobky hrnců a  kuchyňského nádo-
bí ze všech technologických fází výroby. Frag-
menty nádoby, v  níž hlína s  otiskem původ-
ně byla, postupně odpadly a zůstal jen nádo-
bou vytvarovaný obsah. Archeologické muze-
um bylo v bývalé českolipské šatlavě otevřeno 

před pěti lety. Expozice se skládá ze tří celků. 
První se věnuje osídlení jeskyní a skalních pře-
visů od nejstaršího pravěku až do současnos-
ti. Druhá část expozice se zaměřuje na nejstar-
ší dějiny města a také právě na hrnčířství, kte-
ré s nimi souvisí. Poslední část je věnována vě-
zeňství a  soudnictví na  Českolipsku. Zatímco 
hlavní budova Vlastivědného muzea a galerie 
v České Lípě je od Nového roku do března ná-
vštěvníkům uzavřena, někdejší šatlava je pří-
stupná po celý rok.   ČTK

Foto: ČTK/PR/
Vlastivědné muzeum v České Lípě

V České Lípě objevili vypálený V České Lípě objevili vypálený 
otisk ruky středověkého hrnčířeotisk ruky středověkého hrnčíře

STŘÍPKY Z PŘÍRODY

Česká společnost ornitologická 
vyhlašuje každoročně ptáka 

roku. Jde o  druh, na  který chceme 
upozornit, většinou kvůli jeho ohro-
žení, a  také proto, abychom veřej-
nosti přiblížili jedinečné ptačí oby-
vatele naší přírody. Bývají to ptáci 
dobře známí a oblíbení, tak jako le-
tos zvolená červenka obecná. 

V šatě těchto nenápadných pěvců z če-
ledi lejskovitých vyniká pouze červe-
ná náprsenka. Má ji samec i  samička, 
a  protože u  červenek zpívají obě po-
hlaví, nelze je od  sebe rozeznat. Svým 
melancholicky znějícím zpěvem obha-
jují své teritorium proti cizím červen-
kám a  neváhají při tom často urput-
ně bojovat. Na  červenkách nás upou-
tá také velké oko, které jim dovolu-
je orientovat se i  za  šera. Pohybují se 
totiž v  hustém podrostu a  jsou ak-
tivní od  brzkého rána až do  večerní-
ho přítmí, kdy už ostatní zpěváci uti-

chají. Většina našich červenek na  pod-
zim odlétá do Středozemí, nedivme se 
ale, když nám přilétnou v  zimě na  kr-
mítko. Ve  střední Evropě totiž přezi-
mují některé červenky ze severu. Těch 
opravdu „našich“, to je těch, které u nás 
hnízdí, je něco kolem jednoho milio-
nu párů. Červenky se páří během břez-
na až dubna po příletu z jihu. Hnízdo si 
staví ve  svahu, v  trsu trávy nebo duti-
nách nízko nad zemí a je tak nenápad-
né, že často ani majitel zahrady neví, že 
mu na ní zahnízdily červenky. Samička 
pak 14 dní sedí na vajíčkách, a když se 
vylíhne 4–7 mláďat, krmí je společně 
oba rodiče. Po dalších dvou týdnech už 
mladí vylétají z  hnízda a  samička čas-
to zasedá na  druhou snůšku, zatímco 
otec ještě pokračuje v  krmení prvních 
mláďat. Červenky jsou především hmy-
zožravé, ale koncem léta si rády zpest-
ří jídelníček plody různých keřů, jako 
je rybíz, černý bez, krušina nebo brs-
len. Červenka obecná původně obýva-

la hlavně stinné lesy. Je však přizpůso-
bivá, a tak již po staletí žije i v blízkosti 
lidí v parcích a zahradách. Ne každá ze-
lená plocha je ale pro červenky přátel-
ská. Chceme-li se potěšit pozorováním 
ptáků na své zahradě, měli bychom se 
vyhnout používání syntetických hno-
jiv a  pesticidů a  nahradit je přírodní-
mi prostředky, aby se ptáci neotrávi-
li. Pak jim můžeme nabídnout úkryt 
v  podobě hromady větví a  vysázením 
keřů, jejichž plody mohou navíc vyu-
žít jako zdroj potravy. Zídky z  kamenů 
nebo cihel, kvetoucí rostliny či kmen 
starého stromu přilákají hmyz, kte-
rý zase nasytí ptáky. Odměnou za  še-
trnou péči nám bude zahrada plná ži-
vota.  Července obecné je věnováno 
celé číslo časopisu Ptačí svět, který 4×  
ročně vydává ČSO. Speciál Pták roku 
je ke stažení v elektronické podobě na 
www.birdlife.cz.

ČSO/Alena Klvaňová
Foto: Jiří Sedláček, jsnaturfoto.cz

Červenka obecná – pták roku 2016



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.

České Budějovice

ul. Na Sádkách

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

CB32 / AAM32, AJV32, AVY32, AMO32, CB32, MB32, Kla32, Tp32, Che32, Dc28, APO28 

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

(=100 g 16,45)

SLEVA!34%

32,90
původně 49,90

(=100 g 7,42)

SLEVA!44%

8,90
původně 15,90

(=1 l 44,75)

SLEVA!35%

17,90
původně 27,90

(=100 g 17,27)

SLEVA!35%

25,90
původně 39,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA! LEVNE!

10,9059,90

(=1 l 153,80)

SLEVA!23%

76,90
původně 99,90

Platné v sobotu 12. 3. 2016 
a neděli 13. 3. 2016!

Bivoj

Inovecký salám
obsah masa 85 %
100 g

Best

Šunková 
delikatesa
vepřová, krůtí
nebo kuřecí
120 g

Kingswood 

Cider nebo 
Cider dry

Apple
4,5 % nebo 5 %

0,4 l láhev

Orion

Lentilky
čokoládové
150 g

Leon

Tuzemák
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Jemné tvarůžky

Sýr
syrovátkový 
přírodní zrající
tuk max. 1 %
200 g

Vepřová plec
bez kosti, cca 3,3 kg
do vyprodání zásob
cena za 1 kg

Okurka 
salátová

dovoz Řecko 
nebo Španělsko

1 kus


